Martius Annus 1745.

67

8 Die eadem Martii Anno ut supra Ego Martinus Tomajski Paro-
chus et Praepositus Hospitalis Dombrowicz baptizavi Infantem
nomine Gregarium Filium Matris Mathey De Tomajski Sartoris
et Mariannae conjugum Letovic. Patris fuerunt Emilius Jacobus
Chomiencki et Marianna Wiczenstra Cives Dombrowicz

Appellata est.

9 Mensis Majus Oppidum Dombrowice

8 Anno ut supra 1745. Diebus Medij Maij. Nuper
Pie defunctus Rector Dnus Martinus Tomajski Parochus et
Praepositus Hospitalis Dombrowicz baptizavit Infantem nomine Joanne
Chrisostomi et Barbara Berlinskich conjugum et Laren-
tum legitimum Filium. Levantibus illud de sacro Bapti-
smate fonte, et hoc fidele Testimonium perhibentibus
Patris, videlicet Vladislav Pautowski Vice advocato Domb.
et Marianna Wiczenstra Oppidana Dombrowicz, qui
Infans ~~per anam~~ ~~repleto~~ ~~institutus~~ est, et sepultus in Ecclesia

Mensis Junius

Oppidum Dombrowice

Advenientia 1856

10 Ego Michael Marzecki Curatus in Kaszewo Commenda-
rius et Commisarius Ecclesiarum Parochialis et Praepo-
situra Sakchi Spiritus officiose destinatus in Dombro-
wice baptizavi 18 Junij Annus supra baptizavi In-
fantem nomine Vitum Laboriacrum Joanniset Henri-
gis Garebow conjugum legitimum. sub Parochiali
Ecclia de gentium Filium. Levantibus de sacro fonte
Honeste Joaberto Lechowicz Oppidano Dombrowicz
et Hedvigi Marawka abernatrice Pebanati.

Oppidum Dombrowice

Die 18 Junij
Infans qui immediate supra baptizavit infantem nomi-
ne Mariannam Honellorum Joannis Wiltorowicz

et Sophia conjugum legitimorum Ciprianorum seu Firum
in Dambrowice filiam. Levantibus de sacro fonte Honoratis
Juanne Morawski et Hedwiga Sawkowska de Dambrowice
12 Mensis Julius. Dambrowice

Et 24 Julij Ego Mich ael Josephus Warzewski Curatus
Hawrowicem Propositus Hospitalis S. Spiritus, Dambrowice
baptisavi Infantem nomine Annam Jamatis de
baptisani Rajinski Notarij Oppidi Dambrowice et Or.
ganarij Ecclesie Parochialis Dambrowice. Hec non sa.
tharina conjugum legitimorum filiam levantibus
de sacro fonte. Choroce Wladislaw Pawlowski
Vice Advocato Dambrowice et Hedwigi Morawski.

13 Mensis Augustus Dambrowice

Et 23 Augusti Idem qui supra baptisavi Infantem
Anne Rochum Jamatis tum Josephi Wachowicz
et Anna conjugum legitimorum Firum Dam.
browicem. Filium levantibus de sacro fonte
Jamatis Wladislaw Pawlowski Vice Advocato Dam.
browicem et Marianna Wicinijska

14 Mensis September Dambrowice

Et 5bris Idem qui supra baptisavi Infantem
Anne Nicolaum de Jeleni Jamatorum
Lucas Broniszewski et Catharina conjugum
legitimorum Firum Dambrowice. Filium levantibus
de sacro fonte Honoratis Juanne Taberna.
fore et Jam: Marianna Wicinijska
Dambrowice.

Et 15bris Idem qui supra baptisavi Infantem
Anne Matheum Jamatorum. et Marianna Wicinijska
et Catharina conjugum legitimorum filium levantibus
de sacro fonte Jamatis Thomam Wicinijski Proca.
sule Dambrowice et Hedwigi Grembina.

8 26bris Idem qui supra Supplevi carimonias Super
 Chaptiatam Infantem 8 22 episcopem in cura necessitatis
 nomine Bircittam ^{et} Philippi Hanckewicz et Catha-
 rina conjugum Legitimorum Filiam assistentibus
 J. Joanne Wykpiuz et Barbara Tatnauiska.

Mensis 8ber Dambrowice

8 19bris Idem qui supra baptisari Infantem nre
 Lucam. Amatorij Thome ^{et} Marianna Con-
 jugum Legitimorum Filiam. Levantibus de sacro fonte
 Nicolao Traciencki et Weronica Tabernatrice de oppo

8 29 octobris Ego Michael Josephus Warzewski cura:
 Stus Kaszevicensis Praepositus Hospitalis S. Spiritus Dam-
 brovicens baptisari Infantem nre Elisabetha ^{Tatnau-}
 rum Gregorij Burdka et Marianna conjugum de-
 gitimorum ^{virum} Dambrovicensis Filiam. Levan-
 tibus de sacro fonte Gamatis Joanne Wykpiuz
 et Marianna Pecherkowicz

Dambrowice Mensis November

8 19ma Novembris Idem qui supra baptisari Infantem
 nomine Elisabetha Ignoti Patris et Ursula Helacin:
 Ma Filiam. Levantibus de sacro fonte Gamatis
 Sebastiano Regoiniski Botario Dambry et organario
 cum Anna Wachowiczowicz ^{cive Dymbk.}

Mensis December Dambrowice

Anno quo supra in 8ta mensis Supracaplesi. Ego Stanislaus Kapowski
 Ecclat Dambrovicis et Super Parochus baptisari Infantem nre Niedaw
 J. J. Laurenty ^{et} Dorothea Casonds episcop Parentum legitimos Filios
 Petri ^{et} Joannis Morawski et Hedvigi ^{et} Kamorkowa de villa Baby
 Dambrowice

Anno ut supra in vero 19 mensis Decembris. De consensu et Licentia supra
 scripti Rndis Parochi Admodum Rndis Andreas Fonek Vicarius Ecclat
 Kaszmericis baptisari Infantem nre Evam J. J. Madyslai ^{et} Loubow-
 ski Advocati ^{et} Legali Dambrovicis et Catharina Radhousta ^{et} Casov-
 ds episcop Parentum legitimos Filiam. Patrini fuerunt J. J. Martinus
 Szchanski et Hedvigi Wiclaunowna Virgo inrupta de Dambrowice.

Annus Oppidum Regale Dobruice. 1746

Anno Dni 1746. i. 25. Mensis Januarij Perillustri et Admodum Rndus Dnus Antonius Lutho Canonicus Cathedralis Leonia Praepositus Peronicer in Locum Rndi Parochi p[ro]ter Eccl[esi]a Dgbray Substitutus baptisavit Infantem Nre Mariannam F. J. Andrea Robrowski et Era Conjugum ac Parentum Primae Filiam. Patrini fueri Mns Andreas Kaluspan Rothmagister Johannis Regis et F. Margaretha Janowska Cui Dobruicer.

Dobruice.

Anno quo supra i. 26. Mensis Februarij. Ego Stanislaus Kaspowski Eccl[esi]ae Curatus Parochialis Dobruicer et Super[er] Parochus baptisavit Infantem Nre Brigittam F. J. Jacobi Ugo et Catharina Conjugum legitima Filiam Levandibus de S. Fonte Antonio Krogulski et Catharina Durdzyna Oppidani Dobruicer.

Dobruice.

Eo Anno et die ut supra. Ego superscriptus baptisavit Infantem Nre Agatha F. J. Adalberti Forcioner et Marianna Conjugum ac Parentu Primorae Filiam. Patrini fueri F. Nicolaus Nowak et Hedwigis Morawska.

Villa Parochialis Baby.

Anno quo supra i. 15. Febr. Admod[us] Rndus in Christo Pater Fortunatus Albrschowicz Ordinis S. Benedicti Philosophia Doctor et Professor Notarius Apostolicus Regij Archisandij Synecur Secretarius in absentia Rndi Parochi Eccl[esi]e Praep[os]it[us] baptisavit Filiam Nre apolloniam La. Petri et Reginae Krupyna Conjugum Primorae. Patrini fueri Famatus Antonius Brodowski et Nobis Virgo Bogumilla Karmyska de eoz Villa Parochiali Baby.

Oppidum Dobruice.

Anno ut supra i. 20 Febr. Ad Rndus Andreas Jung Vicarius Peronicer in absentia Regij Rndi Parochi Dgbray baptisavit Infantem Nre Mathiam F. J. Andrea Stalipoycki et Marianna Wiczorkowna Conjugum et Parentu Primae Filiam. Patrini fueri Famt. Adalbertus Jagiello et Marianna Wiczorkowna Item Dobruice.

Anno quo supra i. 24. Mensis ejus Febr. Ego Stanislag Kaspowski Curatus Dobruoy baptisavit Infantem Nre Catharinam Famato Adalberti Tomzata et Marianna Conjugum ejus Parentu Primorae Filiam Levand de sacro Fonte Famt. Nicoll Rudkowski et Mariann Wiczorkowna de eoz Oppido Dobruice.

Dobruice.

Anno ut supra i. 28. Mensis Martij. Ego idem qui supra baptisavit Infantem Nre Francisca de Paula Famat. Joannis et Marianna Danelka Conjugum et Parentu Primae Filiam. Patrini fueri Famt. Jacobus Okruskiewski et Regina Roziakowna seu Kufmierka, Materfamilias Praepositura Dgbray.

Dobruice.

Anno quo supra i. 19. Mensis Maij. Ego is idem qui supra baptisavit Infantem Nre Sophiam Famat. Christophori et Catharina Duboczanska Conjugum et Parentu legitima Filiam. Patrini fueri Famt. Clemens Cylla Cui Dgbray, et Marianna Wiczorkowna Advocata Dgbray.

Dąbrowice Oppidum Regale

8
Anno Dni 1746 i 26 Mensis Julij Ego Stanislaus Kąpcowski Parochus Dąbrowice
baptisavi Infantem nomine Annam. Matris Marianna et Mathai Siroschick conjugum
et Parentis legitimi Filiam. Patrini fuerunt F. Joannes Morawski, et Marianna Pecherhouma
Item Dąbrowice.

9
Anno ut supra i 2ma Mensis Augusti Ego Suprascriptus baptisavi Infantem
nomine Cunequidem F. Hedigis et Joannis Morawssick Tabernatt Hebanatt
conjugum et Parent legitimi Filiam, Levantibus de sacro Fonte Farnati Thoma
Wiczyński Vice-Advocato Dąbrowice, et Nobili Sophia Borsionka Virgine innupta
Item Dąbrowice

10
Anno Dni 1746 i 28 Mensis Augusti Ego idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Rosam et Catharina et Michaelis Pietrowskich conjugum et Parent legitimi
Filiam. Patrini fuerunt Farnati Antonius Krogulski et Marianna Wiczyńska.

Dąbrowice

11
Anno ut supra i 2da Mensis Septembris Ego idem baptisavi Infantem
Nre Vincentium a Paulo. Matris Francisca et Pauli Janeczick conjugum et
Parent legitimi Filium Levantibus de S. Fonte Honesto Jacbo Okuniewski
et Farnati Catharina Lewtowska Oppidana Dąbrowice

Dąbrowice

12
Anno quo supra i 8ta Mensis Septembris Illustris et Admodum Ritus Dni Fran-
ciscus Hertzig Canonicus Lateran Regularis Ordinis S. Augustini Conventus
Kłodawy Professor, in absentia Suprascripti Rudi Parochi, Loci hujus, et expressa
Licentia ejus, tanquam in Locum ejus substitutus baptisavit Infantem
Nre Mariannam. Matris Anna et Gregorij Daneczick conjugum legitimos et Civis
Dąbrowy Filii. Patrini fuerunt Joannes Danecchi Patruus ejus Infantis, et Barbara
Klimczyńska Oppidana Dąbrowy. Dąbrowice.

13
Anno ut supra i 15 Mensis Septembris. Ego Stanislaus Kąpcowski Curatus in Dąbrowice
baptisavi Infantem Nre Michaelen. Matris Hedigis et Jacobi Jarienski conjugum de quaerit Admodum
conjugum et Parent legitimi Filium. Patrini fuerunt Honstus Joannes Morawski, et Barbara
Klimczyńska, Oppidana Dąbrowy.

Villa Parochialis Baby.

14
Anno quo supra i vero 8ta Mensis Octobris. Ego Suprascriptus baptisavi Infantem
Nre Lucam. Matris Barbara et Nicolai N. conjugum et Parentum legitimi Filium
Patrini fuerunt Farnati Joannes Morawski, et La. Elisabetha Zarbina de eaq Villa

Oppidum Dąbrowice.

15
Anno quo supra i qua Mensis supra expressi. Ego idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Barbaram. Matris Margaritha et Michaelis Janeczick conjugum et Parentum
legitimi Filiam Levantibus de S. Fonte F. Thoma Wiczyński Vice-Advocato Dą-
browice, et F. Barbara Klimczyńska Oppidana Dąbrowice.

Item Dąbrowice

16
Anno quo supra i 16ta Mensis Novembris. Ego Suprascriptus baptisavi In-
fantem Nre Clementem. Matris Valentini et Anne Bobraunickich conjugum
et Parentum legitimi Filium. Patrini fuerunt Honestus Joannes Morawski
et F. Helena Jagielina Oppidana Dąbrowy.

Item Dąbrowice

17
Anno ut supra i 17. Mensis Suprascripti gbris. Ego idem qui supra bapti-
savi Infantem Nre Catharinam. Matris Thoma et Veronice Sarszkow
conjugum et Parentum legitimi Filiam Levantibus de S. Fonte F. F.
Joanne Morawski, et Marianno Krogulski, Incolis Dąbrowy.

Sept

18
Oppidum Regale Dombrovia
Anno Dni 1746. ij 26. Mensis Novembris. Ego Stanislaus Kaprowski Curatus
in Dombrovia baptisavi Infantem Nre Caeliam F.F. Michaelis Szczers-
kowskij, et Ursula Consortis ejus Parenti Ulino Filiam. Patrini fuerunt
Famatus Sebastianus Reginski Organarius Secte et Notarius Civitatis
ac F. Marianna Krogulshak Oppidana Dombroviensis.

19
Idem Oppidum Dombrovia
Anno ut supra ij 30. Mensis Decembris In absentia Supraexpressi Rndi Pa-
rowski Dgbray, et de Consensu ejus Admodum Rndus Michael Waspewski
Parochus Kaprowski Praepositi, vero Hospitalis Dgbray baptisavit Infantem
Nre Mariannam F.F. Simonis Kozzorek et Marianna Consortis ejus
Parentum Ulino Filiam. Levantibus illa de S. Fonte Famato Clemente
Ciocha, et Anna Machowiczowa Civis Dgbray.

20
Idem Oppidum Dombrovia
Anno quo supra ij 31. Mensis Decembris. Ego Stanis-
laus Kaprowski Parochus Dgbray baptisavi Infantem Nre Mariannam
Famati Nicolaj Radkowskij, et Agnetis Wicelaciowna Conjugum et Parentum
Legitimam Filiam. Patrini fuerunt Famatus, Martini Radkowskij
Opus Supraexpressi Infantula, et F.F. Catharina Lautowiska Oppidana
Dombroviensis.

Novus Annus 1747. Utinam felix faustusq. Sit.

Oppidum Regale Dombrovia
Anno ut supra 1747. feliciter incipente, ij 13. Mensis Januarij. Ego
Suprascriptus, Curatus Dombroviensis baptisavi Infantem Nre Agnetem
F.F. Helena et Adalberti Guidekow Conjugum et Parentum Legitimam
Filiam. Levantibus illa de S. Fonte F. Jacobi Okuniewskij, et Agnete
Guidowyna Oppidana Dombroviensis.

21
Idem Oppidum Dombrovia
Anno quo supra ij 5ta Februarij. Perillustris et Admodum Rndus Dominus
Adalbertus Zawadzki Canonico Regulari Collegiate S. Odavien Custos et
Vice Praepositi, in absentia Rndi Parochi Suprascripti baptisavit Infantem
Nre Apolliniam F.F. Thome et Margaritae Clowerow Conjugum et Parentum
Legitimam Filiam. Patrini fuerunt F. Joannes Kortowskij, et Marianna Kost-
uska Civis Dgbray.

22
Idem Oppidum Dombrovia
Anno quo supra ij 11. Februj. Admodum Rndus Michael Waspewski
Praepositi Hospitalis Dgbray Parochus Kaprowski in absentia Rndi Parochi
Loci Kaprowski baptisavit Infantem Nre Apolliniam F.F. Valentini et Rosolice Sz-
cherkow Conjugum et Parentum Ulino Filiam. Levantibus illa de sacro Fonte
F. Vladislav Pawlowski Advocato Oppidi Dgbray, et Nre Sophia Borsionka
Virgine innupta.

23
Idem Oppidum Dombrovia
Anno ut supra ij 13. Februarij. Ego Stanislaus Kaprowski Parochus
Dgbray baptisavi Infantem Nre Valentini F.F. Petri et
Catharina Sikorow Conjugum et Parentum Legitimam Filium, Civem
Dgbray. Patrini fuerunt Famatus Joannes Morawski Tabernator
Pelaralis, et Marianna Filippowiska Oppidana Dgbray.

Dgbray.

5 Item in Oppidum Regale Dombrovia
Anno Domini 1747. in 14^{ta} Mensis Febr. Ego Supraexpresus Parochus Dombroviensis
baptisavi Infantem Nre Valentini F. Adalberti et Domnicille Stadkouschick
Conjugum et Parentum legitimum Filium, Cuium Dombrov. Secantibus illis de S. Fonte
Nobis Kaminska, et Tamata Koberzynski Oppidano Dombrov.

1) Villa Parochialis Baby
Anno quo supra in 13. Martij. Ego Suprascriptus baptisavi Infantem Nre Josephum
L. olim Petri Borcia non pridem defuncti et Catharine Komorhouna Consortis ejus
ad plerumq. derelicta Vidua. Parentum Nre Felici. Patrini vero fuere Nobis Bo-
gumilla Kaminska et Faust Mathaus Burdeczynski Civi Dombrov.

2) Oppidum Dombrovia
Anno ut supra in 23. Martij. Ego idem Antus Simon Szechaki Parochus Cho-
dziej in absentia Eius Suprascripti baptisavi Infantem Nre Catharine Broniszevska
Conjugum et Parentum Nre Felicia et Catharine Broniszevska
Secantibus illis de S. Fonte S. Felicia
Koberzynski organario Cuius dicitur Dombrov et Catharina Sautzky Oppidana

3) Oppidum Dombrovia
Anno ut supra die vero 28. Mensis Martij in absentia PR Dni
Prepositi loci Ego Franciscus Herzig Canonicus Reg. las. baptisavi
infantem Binominis Franciscum de Paula et Georgium J. Stanislai
et Hedvigis Blyzanowskych. Hujus vero Levantem Sacro de Fonte Sacre
Patrini Infantis Tamatus Joannes Mularski cum Generosa Boou
mila Kaminska Virgine Item Dombrovia.

4) Oppidum Dombrovia
Anno ut supra in 1^{ma} Aprilis. Ego Stanislaus Kaponiski Parochus Dombrov.
baptisavi Infantem Nre Franciscum de Paula F. Simonis et Barbara Klobkow
Conjugum et Parentum legitimum Filium. Patrini fuere Nrosus Josephus Kaminska
et Nobis Sophia Borsionna Virgo inuupta. Assistentes vero Faust Mathaus Bur-
deczynski Civi Dombrov et Tamata Koberzynski Oppidana.

5) Oppidum Dombrovia
Anno quo supra in 17. Mensis Aprilis. Ego Suprascriptus baptisavi Infantem Nre sa-
tharinam Sener F. Gregorij et Marianne Burdechou Conjugum et Parentum legitimum
Secantibus illis de sacro Fonte Patrini Joanne Moravski Tabornatore Plebanali et
Anna Wachowizowa Oppidana Dombrov.

6) Oppidum Dombrovia
Anno ut supra in 30. Mensis Aprilis. Ego idem qui supra baptisavi Infantem Nre
Sophilam L. Mathia et Catharina Komorhou Conjugum et Parentum legitimum
Filium. Patrini fuere F. Petrus Sibera et Catharina Broniszevska Oppidana

7) Oppidum Dombrovia
Anno quo supra in 10. Mensis Junij. Ego idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Albertinum F. Adalberti et Hedvigis Klobkow Filium Parentum
legitimum. Patrini fuere F. Sebastianus Koberzynski organario Cuius et Matania
Civitatis Dombrov, cum F. Marianne Koberzynska Oppidana Dombrov
Assistentes vero F. Niclaus Nowiak, et Marianne Klimczyna

8) Oppidum Dombrovia
Anno ut supra in 20. Mensis Junij Ego Supraexpresus baptisavi procreationem
Domi. debilem Valde et post partum via spirantem Infantem Nre Joannem
F. Bartholomai et Barbara Sgiorokowicz Conjugum et Parentum legitimum
Filium, Cui sequenti die, Sacerdos et valentiori infanti Cuius Parochialis delato

14) consueti sacra Olea imponi, et omnes omnes ceremonias rite et debite in
Ecclia suppleri; Assistentibus et adstantibus huic actu Patrini, F. Joanne Moravski
Tabornatore Plebanali Dombrov, et Margarita Lodyziorna, Virgine inuupta
delo oppido Dombrovia.

15

Villa Parochialis Baby.

Anno Dni 1747. ejus Julij. Ego Stanislaus Kaptowski Parochus Dombroy.
baptisavi Infantem Nre Jacobum L. Francisci Ciepty et Agnetis Consortis ejus
Parentis Utriusq. Filium. Patrini fuerunt F. Valentinus Pcherecki et Catharina Brodzina.

16

Eadem Villa Baby.

Anno quo supra i 30. Mensis ejus Julij. Ego Suprascriptus baptisavi
Infantem Nre Cunegundam L. Simonis Bokuski et Francisca
Kruszynianka Conjugum et Parentum legitima Filiam Primogenitam,
Levanthi illa de S. Fonte Famato Lucia Broniszeuski sive Dombroy
et F. Barbara Klimczyna itidem oppidana Dombroviensis;

17

Oppidum Regale Dombrowica.

Anno ut supra i 30. Mensis Augusti. Ego idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Agnitiem F. Philippi Lauydzanica et Catharina Consortis ejus Parenti
Utriusq. Filium. Patrini fuerunt Famatos Adalberty Suwidka, et Catharina Bro-
dzina oppidana Dombroviensis.

18

Villa Parochialis Baby.

Anno quo supra i 8ra Mensis Octobris Ego is idem qui supra baptisavi
Infantem Nre Hederyem L. Luca et Marianka Miciadon Conjugum
legitima. Patrini fuerunt Honestus Joannes Morawski, et Catharina
Brodzina Vidua.

19

Oppidum Dombrowica.

Anno ut supra i 10. Mensis Ebrii. Ego Suprascriptus baptisavi Infa-
ntem nomine Hederyem F. Catharina et Sebastiani Kuzynski Conju-
gum et Parentum legitima Filiam.
Levanthibus illa de S. Fonte Patrini Famato Lucia Broniszeuski sive
Dombroy, et Lucia Kotacinperzka Virgine innupta.

20

Item Dombrowica.

Anno quo supra i 22ta Mensis ejus Ebrii. Ego idem qui supra baptisavi Infa-
ntem Nre Joannem Cantium F. Simonis et Marianna Kuzynski
Conjugum et Parentum legitima Filium. Patrini fuerunt Famato Petrus Wienie-
cki Cui Dombroy et F. Barbara Klimczyna Oppidana de.

21

Idem Dombrowica.

Anno quo supra i 21. Mensis Novembris. Ego is idem qui supra baptisavi Infa-
ntem nomine Mariannam F. Catharina et Jacobi Skurienicki Conjugum
et Parentum legitima Filiam. Patrini fuerunt Legitta et Admora Rndy
Dnus Antonius Rytko Canonij Lirnia, Baptisavi praeiari et Sra Sophia
Borsionka Virgo innupta, Assistentis vero F. Joannes Kortoufli et Lucia
Kotacinperzka de Oppido Dombroy.

22

Idem Dombrowica.

Anno ut supra i 28. Mensis Ebrii. Ego idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Joannem L. Adalberti, et Catharina Consortis ejus Parenti Utriusq.
hii sub Parochiali Ecclia, et in Fundo Plebanali degentium. Patrini fuerunt
F. Joannes Morawski Tabernator Plebanus, et Hederyi Wajstawa
virgo innupta, de Oppido eodem Dombrowica.

23

Feliciter inchoato a Dno 1748. i 4to Mensis Januarii. De prae-
sentibus et Licentia Suprascripti Rndy Dombroy. Adm. Rndy Dny Joannes
Michael Szadzi Parochus Piezowien, baptisavit Infantem nomine
Agnetem L. Francisconi Sorniski et Mariannae Conjugum et Paren-
tum legitima Filia, Levanthi des. Fonte, L. Joanne Wajstawi, et Ma-
rianna Pzawiczonka Virgine innupta de eodem Oppido Dombrowica.

2 Anno Dni 1748 y 12. Mensis Januarius. In absentia Rudi. Prochi
Supranominati, Substitutus in Locus ejus Adm. Rdy Josephus Micha-
Zasadki Parochus antiquus Pieznow baptisavit Infantem Nre Klarae
anul Barbara et Lusa Pukarsow Conjugum et Parentum legitimum
Filiam, Levantibus illud dec. Fonte S. Bartholomeo Sabie
et Marianna Klybczyna Oppidana Dymbrony.

Item Dymbronica

3 Anno ut supra y 13. Mensis ejus Janus Idem Rdy Dnus supra capite
baptisavit Infantem Nre Kataline Samatt Andrea Filippouski et
Marianna Consortis ejus Parentum legitimum Filium. Patrinifuer
F. Joannes Kortouski, et Catharina Broniecowska Oppidani Dymbr.

Item Dymbronica

4 Anno ut supra y 15. Mensis ejus Idem Rdy Dny Zasadki
baptisavit Infantem Nre Agnetem Thoma Lauradowski et Ma-
rianna Consortis ejus Parentum legitimum Filiam, Levantibus illam
dec. Fonte S. Sebastiani Regisinski organario Ecclie Dymbrony
et Marianna Wielozyska Oppidana Dymbronic.

Item Dymbronica

5 Anno ut supra y 21. Janus. Idem Rdy Dny Josephus Michael
Zasadki baptisavit Infantem Nre Franciscus S. Chrisostomi et
Barbara Berbislich Conjugum et Parentum legitimum Filium.
Patrinifueri F. Joannes Kortouski et Stefanka

Item Dymbronica

6 Anno ut supra y 22. Mensis ejus Jan. Idem Rdy Dnus Za-
sadki baptisavit Infantem Nre Franciscus, Joannis et Hedvigis
Zagmbow Conjugum et Parentum legitimum Filium, Levantibus illud
dec. Fonte Samato Thoma Klybka Proconsule Dymbronic
et Anna Pionyska de Budy.

Item Dymbronica

7 Anno ut supra y 28. Mensis Janus. Idem Rdy Zasadki bap-
tisavit Infantem Nre Marianna Snor Anna et Antoni Step-
skich Conjugum et Parentum legitimum Filium. Patrinifueri Snory
Franciscus Zabochnicki, et Nbris Sophia Borsionka Virgo in-
nupta

Item Dymbronica

8 Anno ut supra y 7. Feb. Ego Stanislaus Kaponiski Parochy
Dymbrony baptisavit Infantem Apolloniam S. Bartholomey
Klybka et Agnetis Uarni ejus Parentum legitimum Filiam. Patrinifueri
Jan. Mielow Radhorski, et Margarittha Klypczyska Virgo

Item Dymbronica

9 Anno ut supra y 11. Feb. Supra capite Rdy Michael Zasadki
in absentia Rdi. Parochi Supery nominati, baptisavit Infantem
Valentini S. Petri Klypczyska et Juregunde Uarni ejus Parentum
legitimum Filium. Patrinifueri Catharina Jorkiensis et Marianna Burdeczyna.

Item Dymbronica

10 Anno ut supra y 13. Feb. Item Rdy Zasadki baptisavit Infantem
S. Martini Adyjski et Catharina Uarni ejus Parentum legitimum
Patrinifueri F. Joannes Kortouski et Helena Guiderczyna
Oppidana Dymbrony.

11 Dyabrowica. 1748
Anno Dni 1748. ij 19 Febr. Ego Stanislaus Kopschki Parochus Dyabrow
baptisavi Infantem Nre Petrum F. F. Catharina et Petri Wic
miedlich Conjugum et Parentum legitimum Filium, Servantibus
illum de Sacro Fonte Snsa Sophia Oleschowska, et Nicolo
tas Nowicki Oppidano Dyabrowicem.

12 Item Dyabrowica.
Anno ut supra ij 27. Febr. Ego idem qui supra baptisavi Infan
tem Nre Helenam. F. F. Antonij et Marianne Wobarski
Conjugum et Parentum legitimum Filiam. Patrimi fuere Mathias,
Burdeha, et Margariska Klyczanska Virgo innupta.

13 Item Dyabrowica.
Anno ut supra ij 28. Febr. Ego is idem qui supra baptisavi In
fantem Nre Casimirum F. F. Mathei Dobrowski et Marianne
Consortis ejusdem Parentum legitimum Filium. Patrimi fuere
Famatus Antonius Borowski et Nre Sophia Oleschowska

14 Villa Parochialis Baby.
Anno ut supra ij 8. Mensis Martij. Idem qui supra baptisavi
Infantem Nre Gregorium. L. Sophia et Rochi Cypelak Conjugum
et Parentum legitimum Filium, Servantibus illum de S. Fonte
L. Regina Dorozina, et F. Joanne Morawski Tabernatore
Plebanali.

15 Item Baby
Anno ut supra ij 23. Mensis Aprilis Idem qui supra baptisavi ^{Dyabrow} Infante
Nominis Saphiam cujusdam femina catharina ad hanc villam et
Parochiam advenientis, et jam impregnata, sed nescitur, per quem
Patrimi fuere F. Jacobus Okoniewski et Catharina Broniewska Oppid.

16 Oppidum Dyabrowica
Anno quo supra ij 9. Mensis Maj. Ego is idem qui supra baptisavi
Infantem Nre Stanislaw. Nobilis Marianna Bogustawska
ad hanc Parochiam adveniens, jam impregnata, sed quomodo nescitur
Patrimi fuere Snsy Franciskus Abolichki in uxore sua Nre Sophia Bosowna

17 Item Oppidum Dyabrowica
Anno ut supra ij 10. Mensis Junij. Ego supra nominatus baptisavi Infa
ntem Nre Margaretha F. F. Simonis et Barbara Klobbers Conjugum Snsy
et Senior Dyabrow Filiam natam eay die, ante meridiem. Patrimi fuere
Famatus Thaddeus Pautowski Proconsul Dyabrow et F. Eva Szachowska
Assistentes vero huic Ceremonia Baptimali, Nobilis Sophia Zaboklucha
et Sebastianus Krysinski Organarius Ecclesie Dyabrow.

18 Item Dyabrowica.
Anno ut supra ij 25. Mensis ejus, Junij Ego idem qui supra ba
ptisavi Infantem Nominis Joannem. Hedwigis et Jacobi
Kaspilowski Motendinarii Dyabrow Conjugum et Parentum
legitimum Filium, eay die post meridiem natum. Patrimi
fuere Famatus Lucas Broniewski Civis Dyabrowicem
et Lucia Kotacinska Virgo innupta de Dyabrow

- 19 Anno ut supra 1748. ij 24 Julij Ego Stanislaus Kapzeuski Curatus Dąbrowic. baptisavi Infantem Nre Jacobum Lil. Martini et Barbara Nowak Conjugum et Parentum legitimum Filium. Patrini fuerunt Gnostr Michael Pappiewicz et Nobis Bogumila Kamierzka, Neospersa epy Gnostr Pappowicz.
- Oppidum Dąbrowica.
- 20 Anno ut supra ij 26. Mensis Augusti. Ego Suprascriptus Andz Stanislaus Kapzeuski Decanus ktoday Dąbrowy, baptisavi Infantem Nre Augustinum Nobilis Josephi Ryhauicchi et Hedwigis Lipecevska Conjugum et Parentum legitimum Filium, Secantibus illud de S. Fonte Patrini, Gnostr Casimiro Grablii Economo Capitaneay ktoday et Nobili Sophia Zaboklichka.
- Item Dąbrowica
- 21 Anno ut supra ij 1ma Mensis Septembris. Ego Supranominatus baptisavi Infantem Nominis Mathaeum F. F. Michaelis et Margaritha Jarbouskich Conjugum et Parentum legitimum Filium. Patrini fuerunt F. Marting Radhouski et F. Helena Jagielina Oppidani Dąbrowy.
- Item Dąbrowica
- 22 Anno ut supra ij eay Mensis epy, Ego idem qui supra baptisavi Infantem Nre Joannem F. Antoni Lesouski et Elisabetha Lypniczanka Conjugum et Parentum legitimum Filium, Secantibus illud de S. Fonte, Gnostr Gregorio Piworski et F. Lucia Kostacinska Virgine innupta.
- Item Dąbrowica
- 23 Anno ut supra ij 12. Mensis Septembris Ego is idem qui supra baptisavi Infantem Nre Mathaeum F. F. Josephi et Joannis Wiltorowiczow Conjugum legitimum Filium Dąbrowy. Patrini fuerunt F. Marting Radhouski et Eva Labierowa Oppidani Dąbrowic.
- Item Dąbrowica
- 24 Anno ut supra ij 24ta Mensis Septembris. Ego Suprascriptus baptisavi Infantem Nre Michaelen F. F. Stanislawi et Marianna Druwielchich Conjugum et Parentum legitimum Filium, Secantibus illud de S. Fonte F. Sebastiano Regozyski Organario Ecclae et Barbara Kilmoczyna Oppidana Dąbrowy.
- Item Dąbrowica
- 25 Anno quo supra ij 26. Mensis epy 1ma Mensis Ego is idem qui supra baptisavi Infantem Nre Michaelen F. F. Marianna Lypniczanka et Gregorij Burdechowski Conjugum et Parentum legitimum Filium, Civium Dąbrowicensium. Patrini fuerunt F. Mathaus Burdecha Cui Dąbry et F. Barbara Kilmoczyna Oppidana epy Civis Dąbrowy.
- Item Dąbrowica
- 26 Anno ut supra ij 2ta Mensis Octobris. Ego Suprascriptus baptisavi Infantem Nominis Franciscum F. F. Lucae et Catharina Byonifrentkich Conjugum et Parentum legitimum Filium Patrini fuerunt F. Sebastyan Regozyski Organarius Ecclae et Notarius Civitatis, et F. Barbara Kilmoczyna Oppidana.
- Item Dąbrowica
- 27 Anno ut supra ij 3. Mensis epy 1ma Mensis. Ego idem qui supra baptisavi Infantem Nominis Franciscum F. F. Wladyslawi Dautonski et Catharina Radhouska Conjugum et Parentum legitimum Filium Dąbry. Secantibus hunc Filium de S. Fonte Patrini F. Andrea Dabrowski sine Dąbry et F. Catharina Dulapewska Oppidana Dąbry.

28 Anno Dni 1748 i 1748 Dąbrowica 1749
Curatus Dąbrowy baptizavit Infantem Semirum, Filium F.F. Nicolaj Szadkowskij
et Agnetis Wicelauowna Conjugum ac Parentum Primor, Eorum uni Primogenito, Levantem
illud de S. Fonte Famato Gregorio Burdoka et Barbara Klimczyna Nri imposui Martinum
alteri vero Secundogenito Carolus, cuius Patris fuerit F. Michael Janhowski
et Catharina Broniszevska Oppidani Dąbrowy; Qui Infantem ambo sequi i 1749
Mortui sunt et sepulti in Ecclia
Item Dąbrowica

29 Anno quo supra i 1ma Novembris, Ego supra scriptus baptizavi Infantem
Nri Catharina F.F. Magdalene et Hannij Burdekow Conjugum ac Parentum
dem Primor Filiam. Patris fuerit Paulus konikowicz, et F. Helena Szajie
lina Oppidana Dąbrowy. Item Dąbrowica

30 Anno ut supra i 10ta Mensis Novembris. Ego supra scriptus baptizavi Infantem
Nri Catharina F.F. Simonis et Marianna Kozanow Conjugum Parentum Utriusque
Levantem illam de S. Fonte F. Vladislao Paulowski Primorule Dąbrowy et
Marianna Lavenderowicz Oppidana Dąbrowy
Item Dąbrowica

31 Anno ut supra i 17. Mensis epy. Ego idem qui supra baptizavi Infantem
Nri Stanislaw Kostka F.F. Andrea et Marianna Losowskij Conjugum
et Parentum Primor Filium. Patris fuerit F. Nicolaus Brocki et
Marianna Satryanowna. Item Dąbrowica

32 Anno ut supra i 23 Mensis epy. Ego idem qui supra baptizavi Infantem
Nri Catharina F.F. Joannis et Marianna Trzciankow Conjugum et Pm
Dąbrowy. Patris fuerit F. Petrus Słoboda et Anna Wachowiczowa Oppidani
Dąbrowicem Villa Parochialis Baby.

33 Anno quo supra i 25. Mensis Novembris Ego Stanislaus Kapevski Decanus Hoday
Parochus Dąbrowy baptizavi Infantem Nri Andrea Laby Stephani et Catharina
Satadow Conjugum et Parentum Primor Filium. Levantem illud de S. Fonte Labim
Agnete Blazkowca de villa Kopy, et F. Luca Broniszevski Oppidano Dąbrowy.
Dąbrowica

34 Anno ut supra i 1ma Octobris. Ego Idem qui supra baptizavi Infantem
Nri Luciam Filiam F.F. Adami et Hedugij Kusiathewiczow Conjugum
Utriusque. Patris fuerit F. Clemens Cuska et Sophia Wiktorowiczowa Oppidani
Item Dąbrowica.

35 Anno ut supra i 10. Mensis Decembris Ego idem qui supra baptizavi
Infantem Nri Luciam F.F. Joannis et Marianna Danekuch Filiam
Parentum legitimos, Levantem illam de S. Fonte F. Catharina Wachowiczowa
et Vladislao Paulowski Pro Consule Oppidi Dąbrowy.
Item Oppidum Dąbrowica.

1 Feliciter inchoato Novo Anno Dni 1749. i 15. Januarij
Ego Stanislaus Kapevski Decanus Hoday Parochus Dąbrowicem
baptizavi Infantem Nri Paulus Filium F.F. Jacobi et Catharina Wzrow
Conjugum legitimos. Patris fuerit F. Petrus Wieniecki Oppidanus
Dąbrowy, et Marianna Krogulska de eoz Oppido Dąbrowica
Item Dąbrowica

2 Anno ut supra i 26 Aug. Ego idem qui supra baptizavi Infantem
Nri Paulus Filium Famulij Mathia Schemk et Elizabetha Scamiezowa
Conjugum legitimos, Utrumque Dąbrowicem. Patris fuerit F.
Clemens Cuska et Catharina Broniszevska, ambo
Oppidani Dąbrowicenses
Jes.

3 Anno Dni 1779. die 2ta Mensis Februarij. Ego Stanislaus Kaspowski
Decanus Foraneus Hodyay Curatus Dybroy baptisavi Infantem nomine
Marianne Filiam Jamet Magaleno et Petri Sikorow Conjugum Parentum
legitimos. Patrimi vero fuerunt Jamet Andreas Piotrowski, et Catharina Kuli-
gowska Oppidani Dybroy. Item Dybrouica.

4 Anno quo supra, die 10 Mensis Febr. Ego idem qui supra baptisavi Infan-
tem Nre Valentini, Filium J. Pauli et Francisce Janeduch Conjugum
legitimos. Patrimi fuerunt J. Petrus Wieniecki et Barbara Klimczyna
Cives Dybrouicon. Item Dybrouica.

5 Anno ut supra die 12 mensis ejus. Ego is idem qui supra baptisavi In-
fantem Nre Valentini, Filium J. Valentini et Koralia Koto-
chickow Conjugum et Parentum legitimos. Patrimi fuerunt J. Joannes
Kotowski, et Catharina Broniszeuska Oppidani Dybroy.
Item Dybrouica

6 Anno ut supra die 18 Mensis ejus. Ego idem qui supra baptisavi Infantem Nre
Mathiam Filium J. Adalberti et Desiricelle Szachonskich Conjugum Primor-
cium Dybroy, Serantibus illis de S. Fonte J. Antonio Krogulski, et Catharina
Wieniecka Oppidani Dybroy.
Item Dybrouica.

7 Anno ut supra die 21. Mensis ejus. Ego is idem qui supra baptisavi Infantem
Nre Barbaram, Filiam J. Adalberti et Mariannae Domzadow Ciu-
um Dybrouicon. Patrimi fuerunt J. Simon Piotrowski et Barbara Klimczyna
Oppidana Dybrouicon. Item Dybrouica

8 Anno ut supra die 9. Mensis Martij. Ego Suprascriptus baptisavi Infante
Nre Marianna Filiam J. Adalberti et Helene Guidzlow Conjugum
legitimos Ciuum Dybroy, Serantibus illis de S. Fonte Patrimi, Jamet
Joanne Kortowski, et Marianna Burdeczyna Oppidani Dybroy.
Item Dybrouica.

9 Anno quo supra die 5ta Mensis April. Ego idem qui supra baptisavi
Infantem Nre Agnetem de Sobicians Filiam J. Valentini Bobrowski-
cki et Mariannae Consortis ejus Parentum legitimos. Patrimi fuerunt Jamet
Wladyslaus Piotrowski Praeconsul Dybrouicon et Jamet Marianna
Krogulcha Oppidana Dybroy.

Villa Regalis Baby et Advocatia in eay

10 Anno ut supra die 9na Aprilis Ego is idem qui supra baptisavi In-
fantem Nre Joannam Filiam Nobi Mikhaelii Laphouriz
et Bogumilla Kamynowonka Conjugum et Parentum legitimos.
Patrimi fuerunt Inosus Franciscus Katowski, et Nobi Sophia Ody-
chowska, in Oppido Dybrouice ad Pedes residentes, Qui Infans
elapsis aliquot diebus mortuus est et sepultus in lecta
Dybrouica

11 Anno ut supra die 24 April. Ego idem qui supra baptisavi Infante nomine
Monicam, Filiam Catharina et Mathiae ~~Primo~~ Conjugum
legitimos. Patrimi fuerunt Jamata Eva Szadkowska, et Josephus
Mathias

Dabrowice

12 Anno Dni 1749 ij 18 Mensis Maji. Ego Stanislaus Kapouski Decanus Franciscus Ktoday Parochus Dabroviensis baptisavi Infantem Nre Joannem Nepomucenae Filium Tamati Catharina Cigelorki et Josephi Distrowski Conjugum legitimorum. Patrimi fuere Tati Vladislaw Lautowski Praconsul Dybra et Nrisa Marianna Katarzyna ad Ver. hie resident.

Item Dabrowice

13. A. ut supra ij 20 Junij baptisavi Infantem Nre Marianna inconv. Patris Matris vero Nrisa Katarzyna Muchowka jam impugnat hie advenier. Patrimi fuere Tamati Thomas Klypka Advocaty Dybra et Nrisa Sophia Odechowska.

Item Dabrowice.

14. A. ut supra ij 25 Junij baptisavi Infantem Nre Marianna Fz. Eva et Joannis Surochich Conjugum et Parentu Nrisa Filium Levantibus illa de S. Fonte Nrisa Sophia Odechowska, et Honesto Andrea Ryter Sculptore.

Circa Meam officialium civitatis eorum y duobus. Di gna Mensis Julij ij 49 St. Tse cyk Quedu (M. 1749)

Villa Regalis Baby

15 Anno ut supra ij 19 Mensis Julij. In Absentia supra expressi Rndi Decani, et ex Commissis ejus. Ad Rndus Franciscus Morystawski Parochus Dybrhien baptisavit in sua Ecclia, duos Infantes Geminos, videlicet Filium et Filiam L. Hiacynti et Regina Kostow Conjugum legitimorum, ex quibus uni Filio, prius nato, Nomen Jacobo imposuit, altero vero Infanti, videlicet Filia, Nre Anna dedit. Patrimi utriusq. fuere L. Antonius Stokypis et Regina Dorozina, de eor Villa Baby, Patrimus vero de Villa Kopy.

Dabrowice

16 Anno ut supra ij 26 Mensis Septembris. Ego Stanislaus Kapouski Decanus Ktoday Curaty Dybra Baptisavi Infantem Nre Brigitta Filiam conjugum Franciscus Kuhlouranka, sed nescitur p certo, cui quo procreant, alias spuz Patrimi vero eorum fuere Adamus Klypowski Medicus Calisiam, et Brigitta Dymzatawona Virgo inrupta, de eor oppido Dabrowice.

Item Dabrowice.

17 Anno ut supra ij 16 Mensis Octobris. Ego Supraexpressus baptisavi Infantem Nre Hedrigem Fz Nicolaj et Anna Broickich Conjugum legitimorum Filiam, Levant illa de S. Fonte Patrimo Tamati Joanne Kostowski, et Helena Guidzeina Conjugum Dybra.

Item Dabrowice

18 A. Mense, et die eor ut supra. Ego is Idem baptisavi Infantem Nre Hedrigem Filiam Tamati Marianna et Mathia Surochich Conjugum legitimorum Dybra Patrimi fuere L. Josephus Nicola Ostrower, et Marianna Grabalska hie de oppido Dabrowice.

Item

19 Anno Dni 1749 ij 1ma Novembris. Ego Stanislaus Kozowski Decan
Ktody Curatus Dabroy baptisavit Infantem Nre Pietaslaw Josephi
Filiam F. Jacobi et Catharina Skuniewskich Conjugis et Parenti
legitimor. Levantibz illis de S. Fonte Patris F. Wladislaw Pautowka
Professore Dabroy, et F. Barbara Klimczyna Oppidana Dabroy.

Item Dabrowice
20 Anno ut supra ij 25 Mensis Novembris. In Absentia Supraexpressi Rndi
Decani, et de consensu eju Rndus Simon Cichocki Parochus Chodowin
baptisavit Infantem Nre Catharinam Filiam Jamatt Marianna et Antoni
Wolarskich Conjugis et Parenti legitimor. Patris fuere Sny Francisz Sujto-
stowski Choristis Loricata miles, et Catharina Pautowska Oppidana Dabroy.

Item Dabrowice
21 Anno ut supra ij 30 Mensis Novembris. Ego Stanislaus Kozowski Decanus
Ktody Curatus Dabroy baptisavit Infantem Nre Andrea Filium Jamatt
Nicolai Szadkowski et Agnetis Mjstauszowa Conjugis et Parenti legitimor
Civium Dabroy. Patris fuere Sny Mathias Wlthowski, et Eva Szadkowska
Oppidana Dabroy.

Item Dabrowice
22 A. Dni 1749. ij 18. Mensis Martii. Rndus in Christo Pater Patri-
stus Szymanski Ordini S. Francisci, in absentia Rndi Rndi Decani
baptisavit Infantem Nre Luciam Marianna et Simonis Kopynski
Conjugis et Parenti legitimor Filiam, Levantibz illis de S. Fonte
Famato Thome Klabeczynski Vice-Archorato Dabroy, et Veronica
Zurawska, de eoz Oppido Dabrowice.

Item Dabrowice
23 Anno ut supra ij 27. Mensis Martii. Ego Decanus Ktody Curatus
Dabroy baptisavit Infantem Nre Joannem F. Catharina et Micha-
elis Pietrychich Conjugis et Parenti legitimor Filium Civium Dabroy
Patris fuere Sny Joannes Kasprzycki, et Brigitta Dgorzatkowa
de Oppido Dabrowice.

Item Dabrowice
24 Anno ut supra et die eoz Mensis eju. Ego Supragenus baptisavit In-
fantem eoz Nre Joannem, Barbara et Luca Ktokothowiczow Conju-
gis et Parenti legitimor Filium, Levantibz illis de S. Fonte Labory
Paulo Konikowicz, et Magdalena Burdeczyna de eoz Oppido Dabroy.

Annus Item Dabrowice Novus 1750.

1 Anno ut supra ij 6a Januarij in Absentia Rndi Parochi supraexpressi
Rndi Andreas Jung Vicarij Romij baptisavit Infantem Nre Agnetem
Filiam F. Cunegunda et Mathia Kasporis Conjugis et Parenti legitimor
Patris fuere S. Thomas Klabeczynski et Catharina Wienicka Oppi-
dana Dabrowicenses. Villa Regalis Baby.

2 Anno ut supra ij 6a Februarij. In Absentia Rndi Parochi, Loui-
sones Religiosus in Christo Pater Valenianus a S. Anna Ordini Carmeli
Stricti Observantia Conventu Ktody baptisavit Infantem Nre Andrea
Cosimium, Filium S. Michaelis et Bogumilla Pyschewiczow Conjugis
legitimor. Levantes de S. Fonte fuere Mias Dg Francisz Tarzki
et Mra Anna Kamiaspa.

Villa Parochialis Baby

3^o In 1750 i^o 28^o Febr. In absentia Supra expressi R^odi Parochi hic
Profers R^ondus Andreas Jung Vicarius Promerice baptisavit
Infanten N^oe Casimir^o Filium Leby Stephani Satadaj et Catharine
Consortis eij^o Parentu legitimos. Patrini fuer^o L^o Mathias Mamczok
de villa et Parochia Chodoy et Regina Pradina, de e^o villa Baby, qui
Infans i^o g^ona Martij N^o e^o mortuus est, et Sepult^o in Celestia.

Oppidum Regale Dobronice

4^o Anno ut supra i^o 8^o mensis Martij Ego Stanislaus Kapowcki Curatus
Dobroy baptisavit Infanten N^oe Gregorium Filium J^o L^o Bronislaw
et Catharine Consortis eij^o Parentu legitim^o. Patrini fuer^o F^o Paul^o Stepus
komic Ferrifaber, et Margoritha Klyperonka Virgo inrupta.

Idem Dobronice.

5^o Anno et die quo supra Ego Supra expressus baptisavit Infante N^oe Josepho
F^o Math^o et Marianna Dobrowskich Conjugu legitimo et filio Dobroy
Filii L^oerand^o illu de S. Fonte Patris J^o Petro Winiacki sive Dobroy
et Victoria Piotrowszowka Virgine inrupta.

Idem Dobronice.

6^o Anno ut supra i^o 12^o mensis Martij Ego Supra script^o baptisavit Infante
N^oe Franciscum F^o Marianna et Clementis Ciwtkow Conjugu et
L^oerand^o legitimo Filium, Cujus Patrini fuer^o N^obi Sophia
Zabokicka, et Famul^o Jacobus P^o K^oawicki Civitaten.

Idem Dobronice.

7^o Anno ut supra i^o 21^o Martij Ego Supra scriptus baptisavit Infante N^omine
Josephum F^o Margaritha et Joannis Dymnicki Conjugu ac Parentu
legitimo Filium L^oerand^o illu de S. Fonte F^o Joanne Zaroba et Barbara
Klimczyna Oppidanu Dobronice.

Idem Dobronice.

8^o A. ut supra i^o 26^o Martij. Ego idem qui supra baptisavit Infante N^oe Adalberto
F^o Hedwigi et Jacobi Kzepikowskich Conjugu ac Parentu illu Filium
Patrini fuer^o F^o Regina Zaraska et Joannes Kostowski Oppidanu Dobroy

Idem Dobronice.

9^o A. ut supra i^o 31^o mensis Martij. Ex Consensu et licentia Supra scripti R^o
Parochi Religiosus in Christo Pater Thadeus a S. Joanne Baptista
Carmelita Strictiori Observantia baptisavit Infanten N^oe Adalbertu
F^o Forest^o Bogumille et Joannis Turzypski Organarij Dobroy Filium Conjugu
et Parentu legitimo. Patrini fuer^o F^o Wladislaus Kostowski, et Helena
Jagielina Civis Dobroy. Idem Dobronice.

Idem Dobronice.

10^o A. ut supra i^o 26^o mensis Aprilis. De Consensu et licentia eij^o R^o Parochi
R^ondus Andreas Jung Vicarius h^oncis baptisavit Infanten N^oe Adalbertu
Filium F^o Marianna et Andrea K^olipowskich Conjugu legitimo et
Civium Dobroy. Patrini fuer^o F^o Marianna Kozulska, et Nicolaus K^olipowski
Oppidanu Dobroy.

Idem Dobronice.

11^o Anno ut supra i^o 8^o mensis Maij. In absentia R^odi Parochi Supra scri
L^oerand^o tenens Ep^o R^ondus Pater in Christo Thadeus a S. Joanne Baptista Carme
lita supra expressus baptisavit Infanten N^oe Stanislaw Filium Josephi Kobielski
et Anna Sigoniewna Consortis eij^o Parentu legitim^o. Patrini vero fuer^o F^o
Marianna Kozulska Oppidanu Dobroy, et Antonius Niedowicki Ferrifaber.

75

12 Anno Domini 1750 in 15. Mensis Maij. Ego Stanislaus Karpouski Curat Dabrowe
baptisau Infantem Nae Sophiam, Defuncti non pridem Bartholomei Kosiorkowicz
et Barbara Consortis ejus Filiam, Leuantij illud de S. Fonte Faust Nicolao
Nowiak, sic Dabroy, et Barbara Lincziska,

Item Dabrowice

13 Anno ut supra in 24. Mensis Maij Ego Suprascriptus baptisau
Infantem Nae Joannem, Filium L. Marianna et Francisci So-
wisch Conjugum legitimor. Patris fuerunt F. Joannes Dancski
et Marianna Krogulska Oppidani Dabroy.

Item Dabrowice

14 Anno ut supra in 29 Junij Ego Suprascriptus baptisau Infantem nomine
Petrum, Filium F. Marianna Jarecki et Simonis Kozura Conjugum
legitimor. Patris fuerunt F. Bartholomeus Jarecki, et Catharina Du-
Sapenska Oppidani Dabrowe.

Villa Sarcobutis Baby.

15 Anno ut supra in 14. Julij. Ego Suprascriptus baptisau Infantem Nae
Alexium, Filium L. Nicolai et Barbara Nowackich Conjugum
legitimor. Patris fuerunt F. Antonius Krogulski et Regina Dardzina.

Item Baby.

16 Anno ut supra et die eaq 14ta Julij. Ego idem qui supra baptisau
Infantem Nae Alexium, L. Francisci et Agnetis Ciplusiakow Con-
jugum et Parentum legitimor. Filium, Leuantij illud de S. Fonte
L. Mathia Grabarski et Hedwige Komorkowa de eaq Villa Baby.

Oppidum Regale Dabrowice.

17 Anno ut supra in 26 Julij Ego idem qui supra baptisau In-
fantem Nae Jacobum, F. Agnetis Skupicowa et Thomae Sa-
briou Conjugum et Parentum legitimor. Filium, Cuius Patris fuerunt
F. Regina Domratowa, et Simon Hlybczowski Oppidani Dabroy.

Item Dabrowice.

18 Anno ut supra in 3ra Augusti. Ego Suprascriptus baptisau In-
fantem Nae Dominicum, F. Barbara et Simonis Hlybczowski
Conjugum et Parentum legitimor. Filium, Leuantij illud de S. Fonte
F. Patris, Incho Simone Dabrowski Administratore Bonor
Cistoczi, et Tamara Eva Fiedkowska Oppidana Dabrowic.

Item Dabrowice

19 Anno ut supra Die 10. Augusti. Ego Suprascriptus baptisau Infantem
nomine Marianna, Rosalia et Cosimiri Koturica Conjugum legitimor
Motendinatr Dabroy Filiam. Patris fuerunt Faust Joannes Korto-
wski Cuius Dabroy et Hedwige Usiectauowna virgo inrupta.

Item Dabrowice

20 Anno ut supra in 29. Augusti Ego idem qui supra, baptisau Infantem
Nae Marianna, F. Ursula et Michaeli Buzerbakow
Conjugum et Parentum legitimor. Filiam, Leuantij illud de S. Fonte Patris
F. Veronica Tarasowna et Adalberto Domrat Oppidani
Dabroy.

21 Oppidum Dobruce Regale

A. Dni 1750. ij 2ta Mensis Octobris Ego Stanislas Kaprowski Curatus
Dobrucei baptisavit Infantem Nre Francisce s. S. Petri et Catharine
Wieniickich Coniugum et Parentum legitimorum Filium, Levantibus illud de
S. Fonte Patris s. S. Simone Klypczyński et Catharina Paulowska
Oppidanis Dobrucei. Item Dobruce

22 A. Dni quo supra ij 15 Mensis Octobris Ego idem qui supra baptisavit In-
fantem Nre Lucam s. S. Antoni et Elizabetha Consortis ejus Leo-
uskich Civium Dobrucei Filium. Patris fuere s. S. Victor Pyznicki
de Oppido Kłodawa, et Catharina Broniszevska Oppidana Dobru-
cei. Item Dobruce.

23 A. ut supra ij 19 Mensis ej. Sbris: Ego Suprascriptus baptisavit In-
fantem Nre Ursulam s. S. Christofori et Barbara Consortis ejus
Berlinskich Parentum legitimorum Filiam, Levant illa de S. Fonte
s. S. Catharina Dudapevska et Paulo Konikowski Famulo s. S. Pijota
s. S. Item Dobruce

24 A. ut supra ij 5ta Mensis Novbris. Adm. Ratus Valentinus Zmudziński
Vicarius Nri s. S. Agathe Lanay hic ptune Praefens et substitutus in absentia
Suprascripti Rati Parochi baptisavit Infantem Nre Barbaram Filiam s. S.
Joannis et Francisce Sedliskich Coniugum legitimorum. Patris fuere s. S. Eva
Szadkowska Oppidana Dobrucei, et honesti Michael Ostrowski Organarij Ecclie Dobru-
cei. Item Dobruce.

25 A. ut supra ij 13. Mensis ej. Novbris. Idem Ratus Zmudziński, cui scitu
et licentia Rati Suprascripti Parochi baptisavit Infantem nomine Thomae
s. S. Domicellae et Adalberti Szadkowskich ptune vice Advocati Dobrucei
Coniugum et Parentum legitimorum Filium, Levantibus illud de S. Fonte s. S. Thoma
Klypczyński Proconsule Dobrucei, et Hedvige Wicetawka Oppidana
Dobrucei. Item Dobruce.

26 A. ut supra ij 29. mensis Novbris. Idem Ratus Zmudziński baptisavit
Infantem Nre Agnetem Filiam s. S. Joannis et Hedvigis Szadkows
Coniugum legitimorum. Patris fuere s. S. Bartholomeus Brodziak
de Villa Babij, et Victoria Piotrowszewska Virgo inuupta s. S. Dobrucei.

1 Acta Stanislas Kaprowski Curatus Dobrucei
Anno Dni 1750mo feliciter inchoato, die vero 20. Mensis Januarij
Ego Suprascriptus in periculo gravis partus baptisavit privatim Domi-
depilem valde, et post Partum via Spiritum Infantem Nre Agnetem s. S.
Joannis et Martine Danekich Coniugum et Parentum legitimorum Filiam
Cui sequor die saniori et melius Valentini ad Ecclie Parochiales
delato consueva Sacra Stea imposui, et omnes omnes Ceremonias
rite ac debite in Ecclia supplexi. Assistentibus et adstantibus huic
Actui Patris s. S. Marianna Krogulska, et Mathae Burdcha vice-
Advocato Oppidi Dobrucei. Item Dobruce.